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Alyson Bouchard

Livia Bossé

Léa D'Anjou

Kloé Plourde

Edouard Desgagné Lamy
Mathys Desgagné Lamy
Meggy Robichaud

Youri Malenfant

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Barils Poneys
2016-06-18 - St-Antonin

Monture
SHELBY

Lola

Casper

Ti-Pat

Lili Poney

Lili Poney
PRINCESSE FIONA

Jovie

Temps
24.266

49.392
49.521
54.257
74.563
76.547

Bourse Point Commentaire

0,00 %
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
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Position Division Cavalier
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Laura Noel

Claudie Dionne
Rosalie Normandeau
Amelie Deschenes
Adéle Lavoie

Ann -Sophy Lessard
Justine Sirois

LYDIA CROFT

Anne -Elisabeth Lavoie
Felix Dupuy

Anne Frederick Roy
Meagan Laferriere

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Barils Débutant

2016-06-18 - St-Antonin

Monture
COUPE THE FLIC

He Diamond Doc
Lili Poney

Sweet Fritz

Colored Me Queen
Dash my tason Micky
Lola

PRINCESSE FIONA
Saphira

CK SNAP DRAGON
BOXY SEVEN

Dry doc Racer

Temps Bourse Point Commentaire

17.817
19.986
22.607
25.188
27.596
34.885
42.583
49.87

18,00 $
14,40 $
11,40 $
9,00 $
7,20
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
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Barils Jeunes 3D (Tirage René Ricard)
2016-06-18 - St-Antonin

Position Division Cavalier Monture Temps Bourse Point Commentaire
1 1 Bastien Landry MISS FORMAL DASH 15.741 82,80% 5
2 1 Mairika Morin ABS Stopmoon Jet 15.934 6555% 4
3 1 Jade Tremblay MISS OKIE STAR 15.983 51,75% 3
4 1 Olivier Gauthier SAIL ON IRON MOON 16.107 0,00%$ 2
5 1 Mélyna Marquis Sis For Ever 16.365 0,00 % 1
6 1 DAPHNE LEPAGE NORFLEET FOXY BELLE 16.431 0,00 O
7 1 ANTOINE LANDRY BELLA 16.476 0,00 O
8 1 Marie -Soleil Bissonnette MOON SPOT DAKOTA 16.731 0,008 O
1 2 Sabrina Renaud Robert Flame Beauty Majolie 16.744 41,40% 5
2 2 Laurence Lévesque MISS BULLY HOME 16.759 31,05% 4
3 2 Megane Desrosiers El King Star 16.986 27,60% 3
4 2 Vincent Lemieux Maltais PBR Hedeas Off Match 17.019 0,00 2
5 2 MARC ANTOINE CYR HS EASY MOON 17.113 0,00$ 1
6 2 Antoine Ouellet Catch Cash Kick 17125 0,008 O
7 2 Melina Tremblay One of the Last Complaint 17.415 0,00$ O
8 2 Megane Turcotte SEA BRIGHT DUSK 17.7 0,00% O
1 3 Félicité Pilon The Frenchman Mystery 18.171 2415% 5
2 3 Eve Durette Shaya Domino Smoking 18.856 20,70% 4
3 3 Laurie Chabot India 19485 0,00 3
4 3 Lou -Anne St-Pierre The Barrel King 23.051 0,00 2
5 3 Jason Viel Sweet Fritz 23.613 0,00 1
6 3 SOPHIE -ROSE ST-PIERRE = CARAWAYS IWANNA LANE 0,005 O
7 3 Jade Tremblay SMOKE N RUNAWAY 0,00 O
8 3 KALIANNE MAILLOUX FORMAL FANCY CAS 0,008 O
9 3 Megane Desrosiers FRENCH SPECIAL LADY 0,00 o0
10 3 Jessie Malenfant Smoothy Splash 0,00 O
11 3 Bastien Landry MEGAN ALTIER 0,00 O
12 3 Felix Dupuy Laidy Stop Sugar 0,00 O
13 3 SARAH CAISSY MISS COUNTRY MAID 0,008 O

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos
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Barils Homme 3D
2016-06-18 - St-Antonin

Position Division Cavalier Monture Temps Bourse Point Commentaire
1 1 ALEXANDRE CYR AMAZING FLAME 15.316 136,80% 5 15.316
2 1 Luc Soucy LITTLE FORMAL 15.539 108,30% 4 15.539
3 1 Etienne St-Pierre NO DOUGH WITH MIKE 15.544 8550$% 3 15.544
4 1 Etienne Ouellet Reynacita Kick 15.677 0,00 % 2 15.677
5 1 Marc André Grondin RUNAWAY YANKEE 15.711 0,00 $ 1 15711
6 1 Eric Lavoie ROLLER CAN GET IT 15.737 0,00 $ 0 15.737
1 2 Olivier Gauthier RISING MOON SPECIAL 15.828 68,40% 5 15.828
2 2 Marc André Grondin Glorie For Yankee 15.921 48,45% 3 15.921
3 2 SERGE LANDRY BELLA 15.921 4845% 3 15.921
4 2 Tony Landry DIXIE BULLY 16.034 0,00 % 2 16.034
5 2 Tony Landry ON TIME VAGUERO 16.081 0,00 $ 1 16.081
6 2 Jean Francois Lévesque YANKEE WILD CASH 16.115 0,00 % 0 16.115
7 2 Michel Godin Money Red Lee 16.167 0,00 $ 0 16.167
8 2 Alexandre Croft Flame Beauty Majolie 16.741 0,00 % 0 16.741
1 3 Mathieu Lévesque WITTY BULLY 16.844 3990$% 5 16.844
2 3 ANTOINE LANDRY TI-GARS 16.98 34,208 4 16.980
3 3 Keven Charest Beaulieu Gotta Need It 17.119 0,00$ 3 17.119
4 3 Dany Lepage Dollar Hide 17.12 0,00 $ 2 17120
5 3 Luc Soucy FF Flying Mini Jet 17.233 0,00% 1 17.233
6 3 FRANCIS LANDRY CAFE 17.319 0,00 $ 0 17.319
7 3 Eric Lavoie Roll Easy Cash 17.656 0,00 % 0 17.656
8 3 Claude Dupuy CK SNAP DRAGON 18.756 0,00 $ 0 18.756
9 3 Alexandre Croft Jennessy Vaguero 0,00 $ 0
10 3 David Langlois SPARKLING JAC 0,00 $ 0
11 3 Martin Proulx SNOW STREAKER 0,00 $ 0
12 3 Claude Dupuy FIRST CLASS GAMBLE 0,00 $ 0
13 3 Michel Godin Kely B Flying 0,00 $ 0
14 3 ALEXANDRE CYR BUDDY LOVES 0,00 $ 0
15 3 Etienne St-Pierre MISS BEAUTY FLICKA 0,00 $ 0
16 3 ALEXANDRE CYR Mister Sweet Colors 0,00 $ 0
17 3 Etienne Ouellet Miss X-Treme Firework 0,00 % 0
18 3 Simon Lemieux Maltait Rare Bar Rio 0,00 $ 0
19 3 Simon Lemieux Maltait Smatt Beduinolena 0,00 % 0
20 3 FRANCIS LANDRY BARBIE 0,00 $ 0

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos
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Barils Femme 3D
2016-06-18 - St-Antonin

Position Division Cavalier Monture Temps Bourse Point Commentaire
1 1 Pascale Barbeau Joycye Otoe Bar 15.47 14410% 5 15470
2 1 Tricia Morin Sheza Formal Prospec 15.547 104,80% 4
3 1 Myriam Paradis Miss Super Flash Bar 156 91,708 3
4 1 katleeen Peron He Mst Hot Dash 15.612 7860% 2
5 1 Elizabeth Dubé GET DOWN HONEY 15.614 0,00$ 1
6 1 Melanie Thibault AMAZING KICK 15.655 0,00 $ 0 15.655
7 1 Sophie Coté Belliveau FLASHY MOON SHAZOOM  15.675 0,00 $% 0 15.675
8 1 JO -ANNIE PAQUET LITTLE FORMAL 15.723 0,00 $ 0 15.723
9 1 JO -ANNIE PAQUET MISTER BRUCE DASHER 15.889 0,00 % 0 15.889
1 2 JOSEE PLOURDE BIJOU 16.028 6550% 5 16.028
2 2 Melina Rioux NO DOUGH WITH MIKE 16.034 52,40% 4 16.034
3 2 Sandra Soucy ON TIME VAGUERO 16.05 4585% 3 16.050
4 2 katleeen Peron Rare Bar Rio 16.19 0,00 % 2 16.190
5 2 Fanny Bois Frenchman Starbuck 16.296 0,00 % 1 16.296
6 2 CATHERINE MIOUSSE wind dancer 16.409 0,00 $ 0
7 2 Jessika Beaulieu Laidy Stop Sugar 16.414 0,00 $ 0 16.414
8 2 Anne Marie Tremblay IRON DASH 16.445 0,00 $ 0 16.445
9 2 Léonie Dumont PROPER STONE 16.492 0,00 % 0 16.492
10 2 charlie arsenault LADY BUGS BLUE 16.562 0,00 $ 0 16.562
11 2 Janie Blanchette El King Star 16.795 0,00$ 0 16.795
12 2 Naomy Albert AMAZING SPIRIT 16.828 0,00 $ 0
13 2 Bianca Gagnon Caraways Inollyslane 16.853 0,00 % 0 16.853
14 2 Catherine Bouchard MILADY 16.894 0,00 $ 0 16.894
15 2 Melina Rioux SMOOTH STONEY BROOK  16.942 0,00 $ 0 16.942
16 2 SOPHIE -ROSE ST-PIERRE OTELLOS LAST SLIDE 16.956 0,00 $ 0 16.956
1 3 Sophie Coté Belliveau HILDYS EXPRESS 17.066 39,30%$ 5 17.066
2 3 Marie Michelle Tardif Flame Beauty Majolie 17.261 32,75% 4 17.261
3 3 Jenny Frappier Dry doc Racer 17.496 0,00 $ 3 17.496
4 3 CHRISTINE LABRIE WHITE SOX 17.513 0,00 $ 2 17.513
5 3 Léonie Dumont HS Sexy Bully 17.607 0,00 % 1 17.607
6 3 Marie Michelle Tardif DF Calling for Frost 17.76 0,00 % 0
7 3 Annie Ross Formal Rip N Zip 18.133 0,00 % 0 18.133
8 3 Marjorie Talbot LUCK A CHANCE 18.213 0,00 % 0 18.213
9 3 Erica Young Spirit 18.397 0,00 $ 0
10 3 JADE ARSENAULT Crop Duster 18.854 0,00 $ 0 18.854
11 3 Marjorie Talbot SPIRIT HOLLYWOOD TAC 19.714 0,00 $ 0 19.714
12 3 Roxanne Cormier CAFE 21.005 0,00% 0
13 3 Naomy Albert The Frenchman Mystery 21.051 0,00$% 0 21.051

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos
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Position Division Cavalier

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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Nathalie Maccameau

Jimmy Gosselin
MELINA COLLIN
MARYLENE PETIT
Sandra Soucy
Jessika Beaulieu
JANIE PATOINE
Melina Rioux
Sheila Lechasseur
Stephanie Lamy
Marie Eve Bérubé
Marie Eve Bérubé

Erica Young

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Barils Femme 3D
2016-06-18 - St-Antonin

Monture

Cowgirl

Devil Bug

Saphira

BB Dude Wrangler

MISS FORMAL DASH
FIRST CLASS GAMBLE

THE LAST KICK

MISS BEAUTY FLICKA

Roll Easy Cash
EASY SIX TWISS
Reynacita Kick
Catch Cash Kick
BARBIE

0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 %
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $

0
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24.429

Temps Bourse Point Commentaire
24.02 0,009%

6 de 20



Position Division Cavalier
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Luc Soucy

Melina Tremblay
Fanny Bois

Lou -Anne St-Pierre
Marie Michelle Tardif
Claudie Dionne
Ann -Sophy Lessard
Melina Rioux

Sandra Soucy

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Barils Futurité
2016-06-19 - St-Antonin

Monture

FF Flying Mini Jet

One of the Last Complaint
THE LAST BULLY

The Barrel King

DF Calling for Frost

Shes Fashion Bever
Dash my tason Micky

Hes Fédéral Dream

To Come Back To Dash

Temps
17.465

18.057
18.69
20.187
23.517
27.308
30.025
30.103
31.419

Bourse Point Commentaire

14,85 $
12,15 %
9,90 $
8,10 %
0,00 %
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
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Position Division Cavalier
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Melanie Thibault
Kevin Miron

Fanny Bois

Anne Marie Tremblay
Sandra Soucy
Etienne Ouellet
Francis Viel

MARC ANTOINE CYR
Bianca Gagnon
Léonie Dumont
Meggy Parent
Megane Desrosiers
Fanny Bois

Melina Tremblay
Félicité Pilon

Luc Soucy

Lou -Anne St-Pierre
Marjorie Talbot
Marie Michelle Tardif
David Langlois
Melina Rioux
Mélyna Marquis

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Barils Maturité

2016-06-19 - St-Antonin

Monture
AMAZING KICK

shorty

Frenchman Starbuck
IRON DASH

MISS FORMAL DASH
Miss X-Treme Firework
Lady Bouley

HS EASY MOON
Caraways Inollyslane
HS Sexy Bully

Special 007

FRENCH SPECIAL LADY
THE LAST BULLY

One of the Last Complaint
The Frenchman Mystery
FF Flying Mini Jet

The Barrel King

LUCK A CHANCE

DF Calling for Frost
SPARKLING JAC

Hes Fédéral Dream

Sis For Ever

Temps Bourse Point Commentaire

15.776
16.015
16.163
16.356
16.536
16.648
16.69
16.741
16.778
17.102
17.612
17.716
17.807
17.962
19.009
19.24
20.548
23.01
27.432

78,00 $
62,40 $
49,40 $
39,00 $
31,20 %
0,00 %
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
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Position Division Cavalier

1
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Alyson Bouchard

Youri Malenfant

Mathys Desgagné Lamy
Edouard Desgagné Lamy

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Slalom Poneys

2016-06-19 - St-Antonin

Monture
SHELBY

Jovie
Lili Poney
Lili Poney

Temps Bourse Point Commentaire

35.937
58.11
74.661
77.808

0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $

5

4
3
2

9de 20



Slalom Débutant
2016-06-19 - St-Antonin

Position Division Cavalier Monture Temps Bourse Point Commentaire
1 1 Amelie Deschenes Sweet Fritz 37.319 825% 5
2 1 Anne Frederick Roy BOXY SEVEN 55.041 6,75% 4
3 1 Claudie Dionne He Diamond Doc 0,008 O

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos 10 de 20



Position Division Cavalier

Slalom Jeunes 3D
2016-06-19 - St-Antonin

Monture

Temps Bourse Point Commentaire

1 1 Jade Tremblay MISS OKIE STAR 23.523 161,05% 5
1 3 KALIANNE MAILLOUX FORMAL FANCY CAS 26.625 1895% 5
2 3 Jason Viel Sweet Fritz 38.878 0,00 % 4
3 3 Jessie Malenfant Smoothy Splash 45.842 0,009% 3
4 3 DAPHNE LEPAGE MOON SPOT DAKOTA 0,00 $ 0
5 3 DAPHNE LEPAGE NORFLEET FOXY BELLE 0,00 $ 0
6 3 Melina Tremblay LUCKY LUCK WILD 0,00 $ 0
7 3 Megane Desrosiers El King Star 0,00% 0
8 3 Megane Turcotte SEA BRIGHT DUSK 0,00 $ 0
9 3 Bastien Landry MEGAN ALTIER 0,00 $ 0
10 3 ANTOINE LANDRY TI-GARS 0,00 $ 0

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos
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Position Division Cavalier
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Alyson Bouchard

Meggy Robichaud

Youri Malenfant

Livia Bossé

Léa D'Anjou

Mathys Desgagné Lamy
Edouard Desgagné Lamy

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Aller-Retour Poneys
2016-06-19 - St-Antonin

Monture
SHELBY

PRINCESSE FIONA
Jovie

Lola

Casper

Lili Poney

Lili Poney

Temps
121

17.069
18.26
23.836
34.596
37.691
41.39

Bourse Point Commentaire

0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
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Position Division Cavalier
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Felix Dupuy

Felix Dupuy

Anne Frederick Roy
Roxanne Dubé
Claudie Dionne
Amelie Deschenes
Justine Sirois

Rosalie Normandeau

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Aller-Retour Débutant

2016-06-19 - St-Antonin
Monture
Laidy Stop Sugar
CK SNAP DRAGON
BOXY SEVEN
COUPE THE FLIC
He Diamond Doc
Sweet Fritz
Lola
Lili Poney

Temps Bourse Point Commentaire

8.931
9.299

10.04
10.116
11.293
13.077
22.304

13,20 §
10,80 $
8,80 %
7,20 %
0,00 $
0,00 $
0,00 %
0,00 %
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Aller-Retour Jeunes 3D
2016-06-19 - St-Antonin

Position Division Cavalier Monture Temps Bourse Point Commentaire
1 1 Laurence Lévesque MISS BULLY HOME 8.461 58,80% 5
2 1 Megane Desrosiers ELL KING STAR 8.514 46,20% 4
3 1 Melina Tremblay LUCKY LUCK WILD 854 3780% 3
4 1 Jade Tremblay MISS OKIE STAR 8548 0,00 2
5 1 ANTOINE LANDRY BELLA 8602 0,008 1
6 1 Marie -Soleil Bissonnette NORTFLEET FOXY BELLE 8.608 0,008 O
7 1 Marie -Soleil Bissonnette MOON SPOT DAKOTA 8.699 0,008 O
8 1 ANTOINE LANDRY TI-GARS 8749 0,005 O
1 Antoine Ouellet Catch Cash Kick 9.04 29,40%

Eve Durette Shaya Domino Smoking 9.089 21,00%
3 2 Bastien Landry MEGAN ALTIER 9217 0,00%$ 3
1 3 SOPHIE -ROSE ST-PIERRE = CARAWAYS IWANNALANE 9.475 16,80% 5
2 3 Laurie Chabot India 9.681 0,00 4
3 3 Lou -Anne St-Pierre The Barrel King 10.028 0,00$% 3
4 3 Jason Viel Sweet Fritz 11.664 0,00%$ 2
5 3 Jessie Malenfant Smoothy Splash 13.586 0,00 1
6 3 Jade Tremblay SMOKE N RUNAWAY 000% O

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos
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Position Division Cavalier

1

1

Melina Rioux
Etienne St-Pierre

Relais 2D
2016-06-19 - St-Antonin
Monture

SMOOTH STONEY BROOK
NO DOUGH WITH MIKE

Temps Bourse Point Commentaire

17.677 150,06 $

5

2 1 Tony Landry DIXIE BULLY 18.654 120,04 $ 4
Mathieu Lévesque WITTY BULLY

1 2 Catherine Bouchard MILADY 18.787 5550% 5
Martin Proulx SNOW STREAKER

2 2 SERGE LANDRY TERREUR ALERT 19.031 44,40% 4
ANTOINE LANDRY TI-GARS

3 2 Melina Tremblay SMOKE N RUNAWAY 19.038 0,00 % 3
Olivier Gauthier SAIL ON IRON MOON

4 2 Frederick Ouellet Ozzy 19.21 0,00 % 2
FRANCIS LANDRY One slick Bue

5 2 Meggy Parent Special 007 19.506 0,00 $ 1
Sylvain Desrosiers Never Azoom

6 2 Marie -Soleil Bissonnette ~ MOON SPOT DAKOTA 0,00 % 0
DAPHNE LEPAGE NORFLEET FOXY BELLE

7 2 Claude Dupuy FIRST CLASS GAMBLE 0,00 $ 0
Léonie Dumont COUPE THE FLIC

8 2 Jessika Beaulieu Laidy Stop Sugar 0,00 % 0
Claude Dupuy CK SNAP DRAGON

9 2 MATHIEU SAVOIE TERRIFIC BLACK MONSTER 0,00 $ 0
ALEXANDRE CYR BUDDY LOVES

10 2 Melina Rioux Hes Fédéral Dream 0,00 % 0

Etienne St-Pierre

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

MISS BEAUTY FLICKA
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Drapeau 2D
2016-06-19 - St-Antonin

Position Division Cavalier Monture Temps Bourse Point Commentaire
1 1 Marc André Grondin Glorie For Yankee 9.023 6150% 5
2 1 Marc André Grondin RUNAWAY YANKEE 9.041 49,20% 4
3 1 Sylvain Desrosiers Never Azoom 9.171 38,95% 3
4 1 FRANCIS LANDRY CAFE 9446 0,00% 2
1 2 FRANCIS LANDRY BARBIE 9.731 30,75% 5
2 2 Erica Young Spirit 9.914 2460% 4
3 2 Bastien Landry MEGAN ALTIER 0,008 O
4 2 ALEXANDRE CYR AMAZING FLAME 0,008 O
5 2 FRANCIS LANDRY TERREUR ALERT 0,008 O
6 2 SERGE LANDRY BELLA 0,008 O
7 2 ANTOINE LANDRY TI-GARS 0,005 O

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos
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Slalom 3D
2016-06-19 - St-Antonin

Position Division Cavalier Monture Temps Bourse Point Commentaire
1 1 Marc André Grondin Glorie For Yankee 22.065 57,60% 5
2 1 Meggy Parent Special 007 22.684 4560% 4
3 1 Tony Landry ON TIME VAGUERO 22775 36,008 3
1 2 Luc Soucy LITTLE FORMAL 23.363 28,80% 5
2 2 FRANCIS LANDRY CAFE 23.384 2160% 4
3 2 Francis Viel Lady Bouley 2375 19,20% 3
4 2 Martin Proulx SNOW STREAKER 2402 0,00% 2
1 3 Alexandre Croft Flame Beauty Majolie 24.168 16,80% 5
2 3 Jessika Beaulieu Laidy Stop Sugar 25231 14,40% 4
3 3 Sophie Coté Belliveau HILDYS EXPRESS 25479 0,00 3
4 3 Annie Ross Formal Rip N Zip 30.615 0,00 2
5 3 SOPHIE -ROSE ST-PIERRE OTELLOS LAST SLIDE 0,008 O
6 3 Janie Blanchette El King Star 0,00 O
7 3 ALEXANDRE CYR BUDDY LOVES 0,008 O
8 3 MATHIEU SAVOIE POP THE BULLY 0,008 O
9 3 Frederick Ouellet Ozzy 0,00 O
10 3 Sylvain Desrosiers Never Azoom 0,00 O
1" 3 Nathalie Maccameau Cowgirl 0,00 O

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos
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Sauvetage 2D
2016-06-19 - St-Antonin

Position Division Cavalier Monture Temps Bourse Point Commentaire

1 1 SERGE LANDRY TERREUR ALERT 7679 9125% 5
Francis Viel

2 1 MATHIEU SAVOIE TERRIFIC BLACK MONSTER 7924 73,00 4
ALEXANDRE CYR

1 2 Frederick Ouellet One slick Bue 8.259 33,75% 5
FRANCIS LANDRY

2 2 Frederick Ouellet Ozzy 8.274 27,00 4
FRANCIS LANDRY

3 2 MATHIEU SAVOIE BUDDY LOVES 8379 0,00 3
ALEXANDRE CYR

4 2 Dany Lepage NORFLEET FOXY BELLE 9.072 0,00$ 2
FRANCIS LANDRY

5 2 Tony Landry DIXIE BULLY 0,00 O
Olivier Gauthier

6 2 Laurie Chabot India 0,00 % 0
Olivier Gauthier

7 2 Melina Tremblay SAIL ON IRON MOON 0,00 O
Olivier Gauthier

8 2 Melina Rioux NO DOUGH WITH MIKE 000 O
Etienne St-Pierre

9 2 Melina Rioux SMOOTH STONEY BROOK 000 O
Etienne St-Pierre

10 2 Melina Rioux MISS BEAUTY FLICKA 000 O
Etienne St-Pierre

1 2 SERGE LANDRY TERREUR ALERT 000 O
FRANCIS LANDRY

12 2 Jade Tremblay SMOKE N RUNAWAY 0,00 O
Tim Martin

13 2 Marie Michelle Tardif Flame Beauty Majolie 0,00 O
Tim Martin

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos
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Position Division Cavalier
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Alexandre Croft
Dany Lepage

David Langlois
Annie Ross

Martin Proulx

Marc André Grondin
Tony Landry
Celeste Laporte
Claude Dupuy
Claude Dupuy
Jessika Beaulieu
Marjorie Talbot
Marjorie Talbot

Luc Soucy

Francis Viel
ALEXANDRE CYR
ALEXANDRE CYR
MATHIEU SAVOIE
Mathieu Lévesque
Etienne St-Pierre
Etienne St-Pierre
Sylvain Desrosiers
Meggy Parent
Stephanie Lamy
Nathalie Maccameau
FRANCIS LANDRY
FRANCIS LANDRY
SERGE LANDRY

Erica Young

Imprimer le 2016-06-21 5:09:55 par Ekwos

Aller-Retour 3D
2016-06-19 - St-Antonin

Monture
Flame Beauty Majolie

Dollar Hide
SPARKLING JAC
Formal Rip N Zip
SNOW STREAKER
Glorie For Yankee
DIXIE BULLY
Grace

CK SNAP DRAGON
FIRST CLASS GAMBLE
Laidy Stop Sugar
LUCK A CHANCE

SPIRIT HOLLYWOOD TAC

LITTLE FORMAL

Lady Bouley

AMAZING FLAME
BUDDY LOVES

POP THE BULLY
WITTY BULLY

NO DOUGH WITH MIKE
MISS BEAUTY FLICKA
Never Azoom

Special 007

EASY SIX TWISS
Cowgirl

TERREUR ALERT
BARBIE

BELLA

Spirit

0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
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Position Division Cavalier
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Catherine Bouchard
Marie Michelle Tardif
Marc André Grondin
Tony Landry

Claude Dupuy
Claude Dupuy
Jessika Beaulieu
Olivier Gauthier
Marjorie Talbot
Francis Viel
ALEXANDRE CYR
MATHIEU SAVOIE
Mathieu Lévesque
Melina Rioux
Melina Rioux
Melina Rioux
Sylvain Desrosiers
Meggy Parent

Dany Lepage
Nathalie Maccameau
FRANCIS LANDRY
ANTOINE LANDRY
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Tour de ring 2D
2016-06-19 - St-Antonin

Monture
MILADY

Flame Beauty Majolie
Glorie For Yankee

DIXIE BULLY

CK SNAP DRAGON
FIRST CLASS GAMBLE
Laidy Stop Sugar

SAIL ON IRON MOON
SPIRIT HOLLYWOOD TAC
Lady Bouley

BUDDY LOVES

TERRIFIC BLACK MONSTER
WITTY BULLY

NO DOUGH WITH MIKE
SMOOTH STONEY BROOK
MISS BEAUTY FLICKA
Never Azoom

Special 007

Dollar Hide

Cowgirl

TERREUR ALERT
TI-GARS

Temps Bourse Point Commentaire
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